
5d
 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.0.13.005782 
O 

Dr. Oswaldo Noboa León - 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO:. 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 13 de Noviembre de 
2013, que contienen la constitución de la compañía STYLOSDKAS CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.5142 de 
25 de Noviembre de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía STYLOSDKAS CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metrop :litano de Quito, a 25 de Noviembre de 

2013 | 

n 

MPAÑIAS 

        

  

Exp. Reserva 7575745 
Nro. Trámite 1.2013.3125 
RRG/ 

8 

e



Registro Mercantil de Quito 

  

1 

y 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASÍ COMO LA ESCRITURA Y/O 
PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA y A CONTINUACIÓN: a uN 

  

  - [TRÁMITE NÚMERO: 58586 A 

" REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO AZÓN DE INSCRIPCIÓ 

DE INSCRIPCIÓN DELICONSTITUCIÓN D DE COMPAÑÍA    

  

  

  

            

e 

  
  

EN 1 43101 

o MERCANTIL 

na SIA, Hs 
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: MN AA ] 
Identificación -NerbeRs. > Al T 0% / AN “Calidad en que Estado Civil 

a S o N ! ARS Domicilio" / AID | esmesraós” e 
1705801296 ( ]'ALZAMORA PAR Pa [te 70 > SOCIO 7 / Casado ' 
no? 7 r : 3 / IN Dn 3 o . ES ES Y : : : : 

( Ó PAULINA M MARIAL > í Ni x i : AS nv / > E o : ' 

1717528663 .- BARR ALZAMORA | Quito' EE) sodio 27) | Soltero 
¿ | ANDRES SEBASTIAN | fs NS HERA 

1717528648 (_ > | BARBA ALZAMORA | Quito" <  ASOCIO. 3 Soltero 
> . ANN o Ss 

< [JUAN ¡FRÁNCISCO. ( lA 
- A TE e - - AZ “l A SS 

-TÓ O CONTRAT AS o VARILLA OY 
( 

3. DATOS DEL 

  

AUTORIDAD QUE 

RESOLUCIÓ
N: qe bs 

PLAZO: 
DELA 
DELA 

. A 
4. DATOS CAPITAL! CUANTÍA: 

PA NS 

¡SALDO 
Ys 

xl a ? 

STYLOSDKAS CIA. LTDA. 

QUITO 

LIMITADA 
   
  Capital 

        
  

Capital 

    

Página 1de 2 - 

> L 

395216 
IMÉ (GM, es. 

Y Y 
/



PE 
vbL Lua J 

y ia 4 

A ALA AA AA y A Ap to. il de Qu «Registro Mercant 
Á 

| 

A | GOB: JUNTA GENERAL DE SOCIOS QUE ELIGE A PRESIDENTE Y GERENTE 

/ s 

DATOS ADICIONALES: / 

5, 
i 

a 

ADM: G YP 5 AÑOS RL: 1 l 
! as 

' 

CUALQUIER -ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN “AL TEXTO DE LA PRESENTE: RAZÓN, LA4' 

* 
, 

  

 
 

  

ZDEL| / 
Z A 

MPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDE 
> 

  

-INVALIDA. LOS CA   | PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA? VIGENTE. 

 
 

1 

: QUITO, A 18 DÍA(S 'SEÚMES DE DICIEMBRE DE 2013 FECHA DE EMISIÓN 

DR. RUBEN ENRI 
- REGISTRADOR 

    

í 

/ 
S
a
n
 

QA>x 
OD 

d
o
 

> 
Ú
 

M
o
 

e
 

£| 
S
A
 

a 
3
 

a 

 
 

Página 2 de 2 

o. 
- "IMP. IGM. ea 

395215. 9 
q 

N 

 
 
 
 

  
 


